



Morten Degner Dahl Holding ApS

Jens Kalstrups Vej 27, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 87 40 86

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Morten Degner Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Degner Dahl Holding ApS Jens Kalstrups Vej 27 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 87 40 86
	Stiftet: 1. juli 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Degner Dahl, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	AK 83 Arkitekter A/S, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalinteresse og anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642 t.kr. mod 973 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-17.039	-14
Indtægt af kapitalinteresse	544.476	1.049
Andre finansielle indtægter	121.267	102
Øvrige finansielle omkostninger	-274	-164
Resultat før skat	648.430	973
Skat af årets resultat	-6.138	0
Årets resultat	642.292	973
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-455.524	299
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	980.016	560
Disponeret i alt	642.292	973

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.667.050	2.123
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.667.050</u>	<u>2.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.667.050</u>	<u>2.123</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	36.779	22
Tilgodehavender i alt	<u>36.779</u>	<u>22</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.818.681	925
Værdipapirer i alt	<u>1.818.681</u>	<u>925</u>
Likvide beholdninger	156.708	72
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.012.168</u>	<u>1.019</u>
Aktiver i alt	<u>3.679.218</u>	<u>3.142</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.050	1.122
Overført resultat	2.829.842	1.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>3.664.692</u>	<u>3.136</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	14.526	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.526</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.526</u>	<u>6</u>
Passiver i alt	<u>3.679.218</u>	<u>3.142</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	1.000.000	1.000
Kostpris 30. juni 2023	1.000.000	1.000
Opskrivninger 1. juli 2022	1.626.605	1.288
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	584.312	1.089
Udbytte	-1.000.000	-750
Opskrivninger 30. juni 2023	1.210.917	1.627
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-504.031	-464
Årets afskrivninger på goodwill	-39.836	-40
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-543.867	-504
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.667.050	2.123
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	40
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
AK 83 Arkitekter A/S	Ishøj	25 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		1.818.691
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		10.879
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
